
4//  GDANSK!  
l' UNIWERSYTET 
dt MEDYCZNY 

Zarządzenie nr 59/2021 

Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 
z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń  dla studentów Gdańskiego 
Uniwersytetu Medycznego oraz ustalenia wysokości miesięcznego dochodu na 

osobę  w rodzinie studenta uprawniające do ubiegania się  o stypendium socjalne 

Na podstawie  art.  23 ust. 2 pkt 2,  art.  87 ust. 2,  art.  95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Pswin (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1668 z  pain.  zm.) oraz § 23 ust. 2 pkt 2 i § 28 ust. 5 pkt 1 Statutu GUMed. (t.j. zał. nr  1 do Uchwały nr 20/2021 
Senatu GUMed. z dnia 26.04.2021 r.) w porozumieniu z Uczelnianym Samorządem Studenckim GUMed 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Wprowadza się  Regulamin świadczeń  dla studentów Gdańskiego Uniwersytetu 
Medycznego, którego tekst stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Ustala się  wysokości miesięcznego dochodu na osobę  w rodzinie studenta uprawniającą  
do ubiegania się  o stypendium socjalne na kwotę  1.000,00 zł  (słownie: jeden tysiąc 00/100). 

§ 3  
Traci moc Zarządzenie nr 88/2020 Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 
17.09.2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń  dla studentów Gdańskiego 
Uniwersytetu Medycznego oraz ustalenia wysokości miesięcznego dochodu na osobę  
w rodzinie studenta uprawniającą  do ubiegania się  o stypendium socjalne. 

§ 4 

Uchyla się  Regulamin świadczeń  dla studentów Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 
wprowadzony Zarządzeniem nr 88/2020 Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 
z dnia 17.09.2020 r. 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

Rektor  

prof.  dr b. Mar G chała 

k--, 
wz.  prof.  r hab. Jacek Bigda 


	Page 1

